Выборы Губернатора Ленинградской области и дополнительные выборы депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Выборгскому одномандатному избирательному округу № 1 в единый день голосования 13 сентября 2020 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ

ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРГСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1

РЕШЕНИЕ
от 01 сентября 2020 года

№ 103/864
	О применении сейф-пакетов при проведении
выборов Губернатора Ленинградской области и дополнительных выборов депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Выборгскому одномандатному избирательному округу № 1 в единый день голосования 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 1 постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 19 августа 2020 года № 102/735 «О применении на территории Ленинградской области дополнительных форм организации голосования при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года» территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Поручить участковым избирательным комиссиям Выборгского муниципального района использовать сейф-пакеты для хранения бюллетеней для голосования по истечении времени голосования очередного дня голосования при проведении в период с 11 по 12 сентября 2020 года:

1) голосования вне помещения для голосования в соответствии с пунктом 9.2 Порядка;

2) голосования в помещении участковой комиссии в соответствии с пунктом 10.5 Порядка;

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района А.Г.Лысова.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/.
Председатель ТИК ВМР

с полномочиями ОИК

А.Г.Лысов

МП
Секретарь ТИК ВМР

с полномочиями ОИК

Ю.А.Трифанова